
Shtojca 16

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

17.02.2019

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]

1 Medfau Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 5

Procedura e prokurimit: E hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje medikamentesh” , ndarë në lote, gjithsej 147 lote -

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1

vjeçar (12 muaj) ” (një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme Xçmimi më i ulët

Oe Medfau shpk eshte shpallur fitues ne keto lote:

- Loti 50 (Propofol) REF-00658-12-20-2018

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën loti 50 këta operatorë ekonomikë, me

shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Medfau J93610823R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 246/dyqind e dyzete e gjashte lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2.REJSI FARMA J91419001U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 257,03/dyqind e pesedhjete e shtate pike zero tre

lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1 REJSI FARMA J91419001U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Mungese dokumentacioni nga OE

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë

ekonomikë të suksesshëm:

1. Medfau J93610823R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 246/dyqind e dyzete e gjashte lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera nga OE “Medfau”eshte 246/dyqind e dyzete e

gjashte lekë pa tvsh

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të
lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :06.02.2019

Ankesa: ka ose jo Nuk ka ankesa
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

BRUNILDA MERSINI


